Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2016 года №3/91-64

О назначении выборов депутатов Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,частью 6 статьи 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 3статьи9 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва на                     18 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районных газетах «Асылыкуль», «Балкантау»,  размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет и обнародованию в установленном порядке в здании администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин